
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2025 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS, 

FINANSUOJAMIEMS PAGAL PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NEVYRIAUSYBINIŲ IR

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ INICIATYVŲ SKATINIMAS IR RĖMIMAS“

2025 m.  liepos        d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų

finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m.

birželio 3 d. sprendimu Nr. 1-TS-178 „Dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų

iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8, 37,

38 punktais, Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo

projektų paraiškų vertinimo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus  2022 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-498 „Dėl nevyriausybinių ir

bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų paraiškų vertinimo komisijos

darbo reglamento patvirtinimo“, 30 punktu bei atsižvelgdama į  Nevyriausybinių ir bendruomeninių

organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-156

„Dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų

paraiškų vertinimo komisijos sudarymo ir komisijos sekretoriaus skyrimo“, 2025 m. liepos 14 d.

posėdžio protokolo Nr. 1-VL-123 rekomendaciją,

s k i r i u  finansavimą 2025 metais įgyvendinamiems projektams, finansuojamiems pagal

priemonę Nr. 2.1.2.09 „Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimas ir

rėmimas“ (priedas).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g.23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba  Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas,                                                                      

pavaduojantis administracijos direktorių                                                           Ramūnas Blazarėnas

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                              Anykščių rajono savivaldybės

                                                                                                       administracijos direktoriaus

                                                                                                       2025 m. liepos     d. įsakymo

                                                                                                                                 Nr. 1-AĮ-                    priedas 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2025 METŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI

PAGAL PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NEVYRIAUSYBINIŲ IR BENDRUOMENINIŲ

 ORGANIZACIJŲ INICIATYVŲ SKATINIMAS IR RĖMIMAS“ (II kvietimas)

_____________________

Eil

.

Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Skiriama

suma Eur

1. Staškūniškio kaimo draugija „Staškūniškio kaimo bendruomenės renginių 

infrastruktūros stiprinimas“
403,00

2. Anykščių rajono Traupio

bendruomenė
„Anykščių rajono Traupio bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas“
555,00

3. Levaniškių bendruomenė

,,Abipus Nevėžio“

„Laisvalaikio ir pramogų zonos įkūrimas prie 

Nevėžio upės“
1035,00

4. Anykščių rajono vietos veiklos

grupė

„Projekto „Vietos bendruomenių veiklos 

pokyčiai ir plėtra panaudojant advokaciją“ 

kofinansavimas“
1319,00

5. Anykščių rajono Kurklių

miestelio bendruomenė

„Kur? Kurkliuose kurk!“
1687,00

Iš viso 4999,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2025 m. įgyvendinamiems

projektams,  finansuojamiems pagal priemonę Nr. 2.1.2.09

„Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų

skatinimas ir rėmimas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-17 Nr. 1-AĮ-409

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Blazarėnas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 11:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-17 11:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-19 10:49 - 2026-11-19 10:49

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 11:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-17 11:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-18 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




